



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2020

Föreningen Ett Levande Hagalund avger efter avslutat verksamhetsår följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har under år 2020 haft följande utseende:

Ordförande	Monica Eriksson (Centerpartiet)
Vice ordförande	Anette Meliane (Vänsterpartiet)
Kassör	Jan-Olov Andersson (enskild medlem)
Sekreterare	May Termini (Italienska föreningen)
Ledamöter:	Joakim Edhborg (s i Hagalund)
	Abraham Araia (Eritreanska föreningen)
	Maria Thiessen, (Vänsterpartiet)
	Eva Holmqvist (Moderaterna)
	Malin Persson (Centerpartiet)

Ersättare	Tara Wahab (enskild medlem)
	Andre Gustafsson, Liberalerna
	Jannis Konstantinidis, Apollon
	Illknur Rencber (enskild medlem)

Adjungerad	Boel Carlsson (Lhf Nordstjärneparken)
------------	---------------------------------------

Revisor	Magnus Persson
Revisorssuppleant	Georgios Kontorinis

Valberedning	Birger Nord (Brf Hagalunden)
	Arne Öberg (Socialdemokraterna)
	Marianne Melander (Folkpartiet)

Medlemsföreningar under år 2020 *Inom parentes föregående års siffror.*

21 (22) st medlemsföreningar samt 2 (3) enskilda medlemmar.	
Ankaret Äldrecentrum, Solna stad	HSB Blåkullas Motionsförening
Big Maple	Gamla Hagalunds Vänner
Centerpartiet	Kolonitradgårdsföreningen
Eritreanska föreningen	Hgf Nordstjärneparken (bet även 2021)
HSB Brf Blåkulla	Italienska föreningen i Solna CRCI
Liberalerna	Mirlex Advokatbyrå
Miljöpartiet	Moderaterna
Rikshem	Socialdemokraterna
Solna Församling	Vänsterpartiet i Solna
SAF Fäktförening	Brf Hagalunden
Brf Kyrkbacken	

Styrelsen

Styrelsen har under året genomfört 9 (7) protokollförda styrelsemöten, de flesta digital. Årsmötet hölls digitalt den 23 april samt ett digitalt Höstmöte den 3 december.

Representation

Monica Eriksson har deltagit på såväl årsmöte som höstmöte med Hela Sverige ska leva Stockholms län. Båda digitala. Monica har även deltagit på en digital kulturnätverksträff med kommunen.

Medlemskap

Föreningen är fortsatt ansluten som medlem i Hela Sverige ska leva Stockholms län.

Information och sociala media

Maria Thiessen uppdaterar och sköter föreningens hemsida, Facebook och Instagram. En folder som presenterar att föreningen finns tillgänglig.

Från januari till oktober gjordes också miniaffischen ”Händer i Hagalund” månadsvis med Monica Eriksson som redaktör.

Ekonomi

Vi hänvisar till den ekonomiska berättelsen.

AKTIVITETER UNDER ÅRET

Julgransplundring

Söndagen den 12 januari hölls julgransplundring i kommunens lokal på Hagalundsgatan 38. Vi var 38 personer varav 16 barn som både dansade runt granen och träffade tomten som delade ut godispåsar. Medverkan av dragspelare Peter Eriksson.

Café i Ankaret/kontorsrum

Föreningen har även under år 2020 varit volontärer på Ankarets café, nu på onsdagar. Verksamheten stängdes dock den 16 mars på grund av den rådande pandemin. Så länge vi deltog var May Termini, Boel Carlsson och Jan-Olov Andersson ansvariga för caféverksamheten. För vårt engagemang har föreningen tillgång till ett litet kontorsrum på Ankaret där föreningens dator, skrivare och arkiv finns på plats.

Städdag

Precis innan pandemin bröt ut lyckades vi genomföra en extra städdag. Den hölls den 22 mars med ett 15 tal deltagare. Vi arrangerade även en städdag i maj. Efter den första plockningen samlades gruppen för gemensam fika i Eritreanska föreningens lokaler.

Valborgsmässoafton

Valborgsmässofirandet fick ställas in 2020 på grund av pandemin.

Årsmöte

Årsmötet hölls digitalt via Zoom den 23 april och besöktes av 14 personer. Erika Sjöqvist från Tryggare Sverige medverkade och informerade om projektet ”Platssamverkan i Hagalund”

Musikcaféer

Vi hann genomföra två musikcaféer innan pandemin bröt ut. Den 9 februari gästades vi av Bruno Picano som underhöll med svenska, engelska och italienska klassiker. Söndagen den 8 mars firade musikcaféet den internationella kvinnodagen med musikunderhållning. Medverkade gjorde Roger Chatelain, Pursey Samson och Carlos Madrid med sång och musik på svenska, franska, engelska och spanska. Den 25 oktober höll vi musikcafé och vi bjöds på ett vis-, poesi- och berättarprogram om finnmarksskalden Dan Andersson framfört till luta av Puch Magnus Olsson. Caféet hölls i fäktföreningens lokal vid Hagalunds torg.

Tipspromenader runt Hagalund

Under mars arrangerades under två veckor tipspromenader runt Hagalund med frågor om Hagalund. Det blev en uppskattad aktivitet i Coronatider. Tre vinnare på varje promenad vann ett presentkort till Big Mapple.

Café på Hagalunds torg

Under veckorna 25 och 26 arrangerade projektet "Platssamverkan Hagalund" aktiviteter på torget. I samband med detta höll vi i kaffeserveringen.

I augusti arrangerade vi själva kaffeservering under två veckor. På onsdagarna bjöd vi på medverkan av trubadurerna Pierre Ström och veckan efter Billey Shamrock.



Pierre Ström underhöll på Hagalunds torg.



Billey Shamrock underhöll på Hagalundstorg.

Hagalundsdagen

Hagalundsdagen fick ställas in 2020 på grund av pandemin. Dagen ersattes delvis av café på torget.

Höstmöte

Årets höstmöte hölls digitalt den 3 december. 18 personer från olika medlemsföreningar deltog. Medverkan av Mathias Johansson verksamhetsansvarig på Black Sheep som berättade om dess verksamhet, Erika Sjöqvist från Tryggare Sverige berättade om satsningarna inom Platssamverkan Hagalund och Peter Bolin från Hagalunds vänner som visade bilder och berättade om den gamla stentrappan. Verksamhetsplan för 2021 antogs. Mötet beslöt att sända en skrivelse till kommunen ang. den gamla stentrappan.

Årets Hagalundare

Årets Hagalundare, som tillkännagavs på höstmötet, gick till vår skraddare Sabah med motiveringen ”*En sann entreprenör med hög servicenivå på såväl skradderi som övriga tjänster och trogen Hagalund. Alltid ett vänligt och trevligt bemötande som uppskattas mycket av oss hagalundare.*”



Årets Hagalundare 2020

Nätverket för Hagalunds framtid

Nätverket för Hagalunds framtid, som leds av Boel Carlsson, har träffats vid 5 tillfällen under året. Det sista mötet i december genomfördes digitalt via Zoom med hjälp av Peter Bolin och Gamla Hagalunds Vänner. Ett planerat workshops möte på våren fick ställas in på grund av Covid 19 pandemin. Vid ett möte i slutet av februari deltog Norrenergi och informerade om sitt planerade arbete i Hagalund under 2020. Inget möte med T-banans gula linje har varit aktuellt då järnvägsplanen inte blev klar och godkänd förrän i slutet av året. Därmed har det inte heller varit aktuellt att ha något möte med Humlegården angående byggnation och utveckling av Hagalunds arbetsplatsområde. I nätverket ingår Brf Hagalunden, Brf Viktoriagatan, Brf Blåkulla, Brf Hagalunden, Brf Kyrkbacken, Borådet vid Signalisten, Lokala hyresgästföreningen Nordstjärneparken (Rikshems gård), Gamla Hagalunds Vänner och Hagalunds koloniträdgårdsförening.

Slutord

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som kämpat på under detta märkliga pandemi år. Vi lyckades dock genomföra en hel del aktiviteter med positiv respons från hagalundarna. Ett stort och varmt tack till alla som medverkat.

Monica Eriksson
Ordförande

Jan Olov Andersson
kassör

May Termini
Sekreterare

Joakim Edhborg

Anette Meliane

Abraham Araia

Maria Thiessen

Eva Holmqvist

Malin Persson

FÖRENINGEN ETT LEVANDE HAGALUND

Hagalundsgatan 33, 169 66 SOLNA, e-mail: leve.lunden@hotmail.se,

hemsida: www.levandehagalund.nu postgiro 4799025-4,

Organisationsnummer: 802450-6472